

## **Controlled Polymers Holding ApS**

Birkemose Allé 11  
6000 Kolding  
CVR-nr. 36953721

## **Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Thomas Jeffrey Malherbes Gullacksen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 30.09.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Controlled Polymers Holding ApS  
Birkemose Allé 11  
6000 Kolding

CVR-nr.: 36953721  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

### Bestyrelse

Mads Pauli Ringkjøbing-Christiansen  
Thomas Jeffrey Malherbes Gullacksen

### Direktion

Thomas Jeffrey Malherbes Gullacksen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Hoved- og nøgletal</b>				
<b>Hovedtal</b>				
Driftsresultat	(21)	(18)	(16)	(8)
Resultat af finansielle poster	6.202	5.167	4.203	4.319
Årets resultat	6.250	5.258	4.314	4.485
Samlede aktiver	85.742	96.693	95.451	90.506
Egenkapital	70.682	64.545	59.287	54.485
<b>Nøgletal</b>				
Egenkapitalens forrentning (%)	9,2	8,5	7,6	8,2
Soliditetsgrad (%)	82,4	66,8	62,1	60,2

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

### Nøgletal

Egenkapitalens forrentning (%)

### Beregningsformel

$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Soliditetsgrad (%)

$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$

### Nøgletal udtrykkes

Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.

Virksomhedens finansielle styrke.



## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og at drive virksomheder med investering samt anden aktivitet, der er efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 6.250 t.kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

	<b>Antal</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>	<b>Andel af virksomheds - kapital %</b>	<b>Købs- og salgspris kr.</b>
<b>Egne kapitalandele</b>				
Erhvervede kapitalandele:				
Ordinære anparter	300	300	0,2	112.917
	<b>300</b>	<b>300</b>	<b>0,2</b>	
Beholdning af egne aktier:				
Ordinære anparter	300	300	0,2	
	<b>300</b>	<b>300</b>	<b>0,2</b>	

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Administrationsomkostninger		(20.751)	(18.001)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(20.751)</b>	<b>(18.001)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.493.243	5.642.866
Andre finansielle omkostninger	2	(291.559)	(475.953)
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.180.933</b>	<b>5.148.912</b>
Skat af årets resultat	3	68.683	108.617
<b>Årets resultat</b>	4	<b>6.249.616</b>	<b>5.257.529</b>

**Balance pr. 30.09.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		85.256.133	92.303.578
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>85.256.133</b>	<b>92.303.578</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>85.256.133</b>	<b>92.303.578</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		409.296	790.000
Udskudt skat	6	4.000	8.317
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		73.000	110.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>486.296</b>	<b>908.317</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>3.481.431</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>486.296</b>	<b>4.389.748</b>
<b>Aktiver</b>		<b>85.742.429</b>	<b>96.693.326</b>

## Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		151.300	151.300
Overført overskud eller underskud		<u>70.530.235</u>	<u>64.393.338</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>70.681.535</u></b>	<b><u>64.544.638</u></b>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder	7	<u>0</u>	<u>240.688</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>240.688</u></b>
Bankgæld		<u>10.000.000</u>	<u>15.000.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b><u>10.000.000</u></b>	<b><u>15.000.000</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	5.000.000	16.000.000
Bankgæld		52.894	0
Anden gæld		<u>8.000</u>	<u>908.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.060.894</u></b>	<b><u>16.908.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>15.060.894</u></b>	<b><u>31.908.000</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>85.742.429</u></b>	<b><u>96.693.326</u></b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	11		
Transaktioner med nærtstående parter	12		
Koncernforhold	13		

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	151.300	64.393.338	64.544.638
Køb af egne kapitalandele	0	(112.719)	(112.719)
Årets resultat	0	6.249.616	6.249.616
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>151.300</b>	<b>70.530.235</b>	<b>70.681.535</b>

## Noter

### 1. Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	291.559	475.953
	<u>291.559</u>	<u>475.953</u>

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	4.317	1.383
Refusion i sambeskatning	(73.000)	(110.000)
	<u>(68.683)</u>	<u>(108.617)</u>

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>4. Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	6.249.616	5.257.529
	<u>6.249.616</u>	<u>5.257.529</u>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	90.657.997
Tilgange	<u>250.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>90.907.997</u></b>
Nedskrivninger primo	1.645.581
Afskrivninger på goodwill	(4.442.252)
Andel af årets resultat	10.935.495
Udbytte	(13.550.000)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>(240.688)</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(5.651.864)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>85.256.133</u></b>

	<b>2018/19 kr.</b>	<b>2017/18 kr.</b>
<b>6. Udskudt skat</b>		
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	<u>4.000</u>	<u>8.317</u>
	<b><u>4.000</u></b>	<b><u>8.317</u></b>
<b>Bevægelser i året</b>		
Primo	8.317	
Indregnet i resultatopgørelsen	<u>(4.317)</u>	
<b>Ultimo</b>	<b><u>4.000</u></b>	

## 7. Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder

Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder omfatter hensættelse til negativ egenkapital i et af selskabets dattervirksomheder.

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.</b>
<b>8. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Bankgæld	5.000.000	16.000.000	10.000.000
	<b>5.000.000</b>	<b>16.000.000</b>	<b>10.000.000</b>

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Controlled Polymers Finance ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut har Controlled Polymers Holding ApS pantsat kapitalandele i selskabets dattervirksomhed.

### 11. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse i Controlled Polymers ApS:  
Controlled Polymers Finance ApS.

### 12. Transaktioner med nærtstående parter

I henhold til årsregnskabslovens § 98c, stk. 7 oplyses alene transaktioner med nærtstående parter der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabet.

### 13. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Controlled Polymers Finance ApS


